Frangam tonsori crura, manusq; simul.
 Tibi nil faciam: sed lota mentula lana

Qua? *cupide dicet auaritie.*

De Charino. 60

Quos charinus omnibus digitis gerit,

Nec nocte ponit anulos,

Nec cum lauatur, causa qua sit, queritis?

Dactylothecam non habet.

De Chione & Phlogide. 61

Phlogis, an Chione Veneri magis apta, requiris?

Pulchrior est Chione, sed Phlogis ulcus habet.

Quis habet, Priami quod tendere possit alutam,

Quodq; senem Pylimum non sinat esse senem.

Quis habet, quod habere suam uult quisq; puellam,

Quod sanare Criton, non quod Hygea potest.

Chione non sentit opus, nec uocibus ullis

Adiuuat: absentem marmoream uel putes.

Quod are, Dei, si uos tam magna liceret:

Et bona uelletis tam pretiosa dare:

Quod quod habet Chione corpus, faceretis haberet

Ut Phlogis: & Chione, quod Phlogis ulcus habet.

De Maneio. 62

Qua maritus, mœchus ore Maneius

Quam cenianis inquinatio buccis:

Quem cum fenestra uidit à Suburrana

Qua scena nudum lena, fornicem clausit:

Quid iamq; mauult basiare, quam summum

Quodò qui per omnes uiscerum tubos ibat:

Quo uoce certa, consciaq; dicebat,

Quid er, an puella matris esset in uentre:

Quid uidete cunni, uestra nanq; res acta est)

t 4

Arrig

Arrigere linguam non potest fututricem.
 Nam, dum tumentis mersus hæret in uulua,
 Et uagientes intus audit infantes,
 Partem gulosam soluit indecens morbus.
 Nec purus esse nunc potest, nec impurus.

De Lesbia. 63

Lesbia se iurat, gratis nunquam esse fututam.
 Verum est: cum futui uult, numerare solet.

In Philomusum. 64

Spectas nos, Philomuse, cum lauamur:
 Et quare mihi tam mutoniati
 Sint laues pueri, subinde queris.
 Dicam simpliciter tibi roganti.
 Pædicant, Philomuse, curiosos.

In Faustum. 65

Nescio tam multis quid scribas, Fauste, puellis:
 Hoc scio, quod scribit nulla puella tibi.

In Iustinum. 66

Sexcenti cœnant à te, Iustine, uocati
 Lucis ad officium, quæ tibi prima fuit:
 Inter quos, memini, non ultimus esse solebam:
 Nec locus hic nobis inuidiosus erat.
 Postera sed festæ reddis solennia mensæ:
 Sexcentis hodie, cras mihi natus eris.

In Vacerram. 67

Et delator es, & calumniator:
 Et fraudator es, & negotiator:
 Et fellator es, & lanista. miror
 Quare non habeas, Vacerra, nummos.

In Maronem. 68

Nil mihi das uiuus: dicis post fata daturum.

Si non es stultus, scis Maro quid cupiam.

Ad Mathonem. 69

Parua rogas magnos: sed non dant hæc quoq; magni.

Vt pudeat leuius te, Matho: magna roga.

Epitaphium canis

Lydiæ. 70

Amphitheatrales inter nutrita magistros